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																Rządowy Program „KLUB” edycja 2024. RUSZYŁ NABÓR WNIOSKÓW!

															

					
														Zapraszamy kluby sportowe, w tym Uczniowskie Kluby Sportowe, działające w formie stowarzyszenia, realizujące zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży do ubiegania się o dofinansowanie w ramach Rządowego Pr...
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																Meeting trenerów z Dariuszem Klaczą

															

					
														Śląski Związek Piłki Nożnej serdecznie zaprasza trenerów piłki nożnej do uczestnictwa w meetingu w formie warsztatów w dniu 11.04.2024 w godz. 17.00- 20.00 w Sali Konferencyjnej Śląskiego ZPN przy ul. Francuskiej 32.
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																ANDRZEJ SZŁAPA SELEKCJONEREM REPREZENTACJI POLSKI W BEACH SOCCERZE

															

					
														Doskonale znany Kibicom w naszym regionie Andrzej Szłapa został nowym selekcjonerem reprezentacji Polski w beach soccerze. Gratulujemy i życzymy wielu sukcesów!                                                                                                                                                                                                                            
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																Wesołych Świąt!

															

					
														Prezes Śląskiego Związku Piłki Nożnej Henryk Kula wraz z Zarządem i całym zespołem życzy Państwu wesołych, zdrowych i spokojnych Świąt Wielkanocnych!                                                                                                                                                                                                                             
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																Powołania do Reprezentacji Śl. ZPN UEFA Region's CUP na konsultację/trening w dn. 03.04.2024

															

					
														Śląski Związek Piłki Nożnej w przedstawia listę zawodników Reprezentacji Śląskiego ZPN UEFA Region’s Cup powołanych na konsultację-trening w dniu 03.04.2024 (środa) w Rudzie Śląskiej w godz. 17:30-19:30.
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																Informacje o sprzedaży biletów na UEFA EURO 2024 dla kibiców reprezentacji Polski

															

					
														W czwartek, 28 marca o godzinie 14:00 rozpocznie się sprzedaż biletów na turniej finałowy UEFA EURO 2024 dla kibiców reprezentacji Polski. Potrwa do 8 kwietnia i prowadzona jest wyłącznie przez UEFA, będzie dostępna na portalu euro2024.com/tickets. Ś...
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